^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.919/16,

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipai de í orei'.a.

uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Senhora ANDRÉA MARCÍA AZEVEDO

DA SILVA, registro n°. 91.664, do cargo de Subsecretánu de Serviços Gevíus e

Cemitério, nível '•CC-lir, em comissão, lotado na Secretaria Municipal ilc

Administração, para ocupar o cargo de Subsecretário de Licitações, uive! fc'CC-

l l f \  em comissão, lotado na mesma Secretaria desta Prefeitura ivíuuicipai, itos

termos da Lei Complementar 12b/2012, a partir de 01 de janeiro de 201o

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 dc janeiro dd 2.016.LKloA
::oNOESFABIO l''

Prefeito Muniripaí

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
t/l